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GUANFRiO GUANTES PARA FRiO 

MAYOR AGARRE

RENDiMiENTO

MARCA:

BENEFiCiOS

DURABiLiDAD

1

1
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3
4
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GUANTE PARA FRIO
4

2 EL REVESTiMiENTO DE ESPUMA DE LÁTEX PROPORCiONA 
UNA BUENA DESTREZA Y FLEXiBiLiDAD. 

3 EL REVESTiMiENTO  PROPORCiONA PROTECCiÓN A 
TEMPERATURAS BAJAS PARA UN CONTACTO CORTO.

AMPLiAMENTE UTiLiZADO EN MAQUiNARiA Y EQUiPO, 
MATERiALES DE CONSTRUCCiÓN, MiNERALES 
METALÚRGiCOS, ENSAMBLAJE Y MANTENiMiENTO DE 
AUTOMÓViLES Y MOTOCiCLETAS.

5 GRAN TRANSPiRABiLiDAD EN DORSO Y MUÑECA.
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CONSTRUCCiÓN OBRAS PÚBLiCAS


